Совет депутатов

городского поселения  Туманный

Кольского района Мурманской области

(очередное  шестое заседание шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
08  апреля  2019                                                                                                   № _50__
г.п. Туманный
Об утверждении перечня муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности Кольского района Мурманской области в муниципальную собственность городского поселения Туманный Кольского района

        В соответствии с Законом Мурманской области от 20.02.2008 N 938-01-ЗМО "О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, городскими, сельскими поселениями, городскими округами", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
   Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района      р е ш и л :
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности Кольского района в муниципальную собственность городского поселения Туманный Кольского района.

Глава городского поселения
Туманный Кольского района

                         Т.А. Антоненко

Утвержден
решением Совета депутатов

гп Туманный Кольского района

от 08.04.2019 № _50__
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования   Кольский район Мурманской области в муниципальную собственность городское поселение Туманный Кольского района

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Юридический адрес, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес места нахождения имущества

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба Кольского района»
	184381, Мурманская область, г. Кола пр. Советский, д.50
ИНН 5105032792
	 CHEVROLET NIVA, 212300-55
	Идентификационный номер (VIN) – Х9L21230010666260
Наименование  (тип ТС) – легковой

Модель, №двигателя 2123, 0938292

Кузов (кабина, прицеп) - Х9L21230010666260
Шасси (рама) №-отсутствует
Балансовая стоимость руб. – 663057,10 руб.
	Мурманская область
Г. Кола, пр. Советский, д.50